

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Leme

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 059/2024 – Processo N° 7.892/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Leme, Sr.(a) Lisete Cristina Ganeo Kinock, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 7.892/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **059/2024**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON N° 18FR X 2,0CM Conjunto para gastrostomia tipo Botton, com tubo a nível de pele em silicone, transparente, com fita radiopaca ao longo do seu comprimento, calibre 18 FR, comprimento 2,0 cm. Balão de silicone para fixação interna; válvula para enchimento do balão , e dispositivo anti-refluxo; sistema de trava para conexão de sonda extensora de 12" com pinça , sonda extensora de 12", com pinça para alimentação em bolus , seringa para alimentação de no mínimo 35 cc; embalagem individual , acondicionado em material que garanta a integridade do produto ; o produto devera obedecer a legislação vigente.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.355,39
Valor Total:	R\$ 13.553,90
Item 2	
Objeto da Licitação:	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON N° 20FR x 2,5CM Conjunto para gastrostomia tipo Botton, com tubo a nível de pele em silicone, transparente, com fita radiopaca ao longo do seu comprimento, calibre 20 FR, comprimento 2,5 cm. Balão de silicone para fixação interna; válvula para enchimento do balão , e dispositivo anti-refluxo; sistema de trava para conexão de sonda extensora de 12" com pinça , sonda extensora de 12", com pinça para alimentação em bolus , seringa para alimentação de no mínimo 35 cc; embalagem individual , acondicionado em material que garanta a integridade do produto ; o produto devera obedecer a legislação vigente.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	

Assinado por 1 pessoa: LISETE CRISTINA GANEO KINOCK
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.lememe.1doc.com.br/verificacao/B72C-21DC-AB57-5CDB> e informe o código B72C-21DC-AB57-5CDB

Valor Unitário:	R\$ 1.445,18
Valor Total:	R\$ 14.451,80
Item 3	
Objeto da Licitação:	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON Nº 24FR x 2,5CM Conjunto para gastrostomia tipo Botton, com tubo a nível de pele em silicone, transparente, com fita radiopaca ao longo do seu comprimento, calibre 24 FR, comprimento 2,5 cm. Balão de silicone para fixação interna; válvula para enchimento do balão , e dispositivo anti-refluxo; sistema de trava para conexão de sonda extensora de 12" com pinça , sonda extensora de 12", com pinça para alimentação em bolus , seringa para alimentação de no mínimo 35 cc; embalagem individual , acondicionado em material que garanta a integridade do produto ; o produto devera obedecer a legislação vigente.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.389,83
Valor Total:	R\$ 13.898,30
Item 4	
Objeto da Licitação:	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON Nº 18FR x 1,5CM Conjunto para gastrostomia tipo Botton, com tubo a nível de pele em silicone, transparente, com fita radiopaca ao longo do seu comprimento, calibre 18 FR, comprimento 1,5 cm. Balão de silicone para fixação interna; válvula para enchimento do balão , e dispositivo anti-refluxo; sistema de trava para conexão de sonda extensora de 12" com pinça , sonda extensora de 12", com pinça para alimentação em bolus , seringa para alimentação de no mínimo 35 cc; embalagem individual , acondicionado em material que garanta a integridade do produto ; o produto devera obedecer a legislação vigente
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.413,93
Valor Total:	R\$ 7.069,65
Item 5	
Objeto da Licitação:	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON Nº 20FR x 3,5CM Conjunto para gastrostomia tipo Botton, com tubo a nível de pele em silicone, transparente, com fita radiopaca ao longo do seu comprimento, calibre 24 FR, comprimento 2,5 cm. Balão de silicone para fixação interna; válvula para enchimento do balão , e dispositivo anti-refluxo; sistema de trava para conexão de sonda extensora de 12" com pinça , sonda extensora de 12", com pinça para alimentação em bolus , seringa para alimentação de no mínimo 35 cc; embalagem individual , acondicionado em material que garanta a integridade do produto ; o produto devera obedecer a legislação vigente.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.456,95
Valor Total:	R\$ 7.284,75
Item 6	
	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON Nº 24FR x 2,3CM Conjunto para gastrostomia tipo Botton, com tubo a nível de pele em silicone,

Objeto da Licitação:	transparente, com fita radiopaca ao longo do seu comprimento, calibre 24 FR, comprimento 2,3 cm. Balão de silicone para fixação interna; válvula para enchimento do balão , e dispositivo anti-refluxo; sistema de trava para conexão de sonda extensora de 12" com pinça , sonda extensora de 12", com pinça para alimentação em bolus , seringa para alimentação de no mínimo 35 cc; embalagem individual , acondicionado em material que garanta a integridade do produto ; o produto devera obedecer a legislação vigente.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.763,87
Valor Total:	R\$ 8.819,35
Item 7	
Objeto da Licitação:	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON Nº 14FR x 0,8CM Conjunto para gastrostomia tipo Botton, com tubo a nível de pele em silicone, transparente, com fita radiopaca ao longo do seu comprimento, calibre 14 FR, comprimento 0,8 cm. Balão de silicone para fixação interna; válvula para enchimento do balão , e dispositivo anti-refluxo; sistema de trava para conexão de sonda extensora de 12" com pinça , sonda extensora de 12", com pinça para alimentação em bolus , seringa para alimentação de no mínimo 35 cc; embalagem individual , acondicionado em material que garanta a integridade do produto ; o produto devera obedecer a legislação vigente.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.255,44
Valor Total:	R\$ 11.277,20
Participante Vencedor:	ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.279.430/0001-48
Cidade UF:	Patos de Minas - MG
Valor total Contratado:	R\$ 76.354,95

Leme - SP, 26 de Setembro de 2024 as 9 horas e 45 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lisete Cristina Ganeo Kinock,

Promotor: Prefeitura Municipal de Leme,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Leme



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B72C-21DC-AB57-5CDB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 26/09/2024 10:37:51 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/B72C-21DC-AB57-5CDB>